
7

VYSOUŠEČE VLASŮ   
COMET-N / COMET-P
Vysoušeč vlasů pro domácí a veřejné použití (hotely, tělocvičny, 
bazény, apod.). Vysoušecí fénovací trubice nebo tradiční vysoušeč.

Výhody

COMET-N
Snadná instalace

 Automatický START/STOP systém  
vyndání / vrácení vysoušecí trubice

 Funkce časovače, která brání pokračování provozu 
zařízení po použití

  Regulace výkonu vysoušeče

 Aby se předešlo nesprávnému použití, je přístroj vybaven 
pojistkou, kterou je nutné odstranit před prvním použitím

  Mezinárodní elektrické konektory (110 V–230 V)

Výhody

COMET-P
  Snadná instalace

  Praktický a lehký 

 Manuální bezpečnostní tlačítko, které brání pokračování 
provozu zařízení po použití

  Dvě rychlosti

 Aby se předešlo nesprávnému použití, je přístroj  
vybaven pojistkou, kterou je nutné odstranit  
před prvním použitím

  Mezinárodní elektrické konektory (110 V–230 V)

NOVINKA

205 mm

110 mm

2
7

0
 m

m

5
8

0
 m

m

205 mm

2
2

0
 m

m

4
0

0
 m

m

112 mm

Technické parametry COMET-P  

Jmenovité napětí 220 V–240 V 50 Hz

Jmenovitý výkon 1200 W

Jmenovitý proud 5,5 A

Krytí IP XO

Izolace třída II

Průtok vzduchu 71 m3/h

Rychlost proudu vzduchu 13 m/s

Kontrolka ANO

Rozměry 112 x 205 x 220 mm

Délka kabelu 1 m

Hmotnost 1,5 kg

Barva bílá

Technické parametry COMET-N  

Jmenovité napětí 220 V–240 V 50 Hz

Jmenovitý výkon 1000 W

Jmenovitý proud 4,5 A

Krytí IP 24

Izolace třída II

Průtok vzduchu 77 m3/h

Rychlost proudu vzduchu 15 m/s

Kontrolka NE

Rozměry 205 x 270 x 110 mm

Délka hadice 0,9 m

Hmotnost 3 kg

Barva bílá


